
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Giuseppina Campo – Segreteria del Dirigente e Coord. Ufficio del personale  

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.ustlecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: 1 Segreteria del Dirigente – Ufficio del Personale  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ordinanza n. 1069 del 2.5.2025 del Sindaco di Lecce che dispone la chiusura delle attività 

didattiche per il giorno 13 maggio 2025  in occasione della tappa del 108° GIRO D'ITALIA - Corsa 

ciclistica internazionale a tappe per professionisti, che interesserà le vie del Comune di Lecce; 

 

VISTA l’Ordinanza  n. 1077 del 5.5.2025 del Dirigente della Polizia Locale di Lecce che sospende 

la circolazione della circolazione dalle ore 13:00 e sino a fine gara di tutti i veicoli nelle vie del 

percorso di gara, con interdizione di tutti gli accessi alla città; 

 
PRESO ATTO della richiesta pervenuta dalla RSU di sede con la quale si chiede lo svolgimento 

dell’attività lavorativa in modalità agile nella giornata del 13 maggio 2025 al fine di evitare disagi ai 

dipendenti per raggiungere il posto di lavoro e, conseguentemente, rientrare nelle proprie abitazioni; 

  

            CONSIDERATO che il 13 maggio p.v. non è giornata di ricevimento del pubblico;  

 

DISPONE 

 

Limitatamente al giorno 13 maggio p.v., in occasione dello svolgimento della IV Tappa del 108° 

Giro d’Italia, il personale dell’Ufficio VI AT Lecce svolgerà attività lavorativa in modalità agile 

secondo il proprio orario di servizio. 

L’Ufficio rimarrà chiuso al pubblico. 

 

                                                                                                               IL DIRIGENTE 

                                Mario TRIFILETTI 

 

 

Al personale UST 

Alla RSU di sede 

All’USR Puglia 

Alle Istituzioni scolastiche della provincia 

Al Sig. Prefetto di Lecce 

Alle OO.SS. scuola e Comparto Ministeri 

Al sito web 

 

 

 


		2025-05-07T08:34:37+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2025-05-07T10:48:24+0200
	protocollo




